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Дизајниранa за да вреди за парите и да биде 
ефикасна 

Моќен режим  
Ако температурата во просторијата 
е премногу висока/ниска, може 
брзо да се олади/загрее. Откако ќе 
се исклучи Моќниот режим, уредот 
се враќа во претходно поставениот 
режим.

Воздушен филтер

Беспрекорно ги отстранува

Вертикално автоматско 
замавнување
Автоматското вертикално движење 
на клапите обезбедува рамномерна 
распределба на воздухот и 
температурата низ просторијата.

Краток преглед на карактеристиките и 
функциите

Димензии: 

FTXC:
Висина: 288 / 297 мм
Ширина: 770 / 990 мм
Длабочина: 234 / 273 мм

Ниво на звучен притисок *:

FTXC:

Внатрешна единица

Тивко: 21 dBA
Номинално: 34 dBA

Надворешна единица 46 dBA

На прв поглед

Греење

Ладење 

до до
Енергетски ознаки

Функции:

Достапни бои: 

Бела мат 
FTXC

Сува програма  
Го намалува нивото на влажност 
во просторијата без да влијае на 
температурата.

Daikin решенија за климатизација за вашиот дом

* Важи за единици од 35 класа во режим на ладење

› Без компликации: Белата  Sensira го 

олеснува вклопувањето во секоја просторија 

› Вреди за парите: Sensira нуди врвен квалитет и врвна функционалност  за

атрактивна цена.

› Паметна контрола: Управување со рабо преку 

апликација Onecta, вклучувајќи гласовна контрола преку Google Assistant и 

Amazon Alexa.
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20  + 20 25  + 25 35 + 35 50  + 50 60 60 71 + 71
Капацитет на 
ладење

Мин./Rated/Макс. kW 1,3/2,0/3,0 1,3/3,5/4,0 1,4/5,1/6,2 1,8/6,23/7,0 2,3/7,1/7,3

Капацитет на 
греење

Мин./Rated/Макс. kW 1,3/2,5/4,0 1,3/2,84/4,0 1,3/4,0/4,8 1,36/5,62/6,6 1,48/6,4/8,0 2,3/7,1/7,3

Ладење на 
просторија

Класа на енергетска ефикасност
Капацитет Pdesign kW 2,08 2,57 3,44 5,08 6,21 6,96
SEER 6,89 6,84 6,87 6,45 6,40 5,30
Годишна потрошувачка на енергија kWh/a 106 132 175 276 340 459

Греење на 
просторија 
(Просечна клима)

Класа на енергетска ефикасност
Капацитет Pdesign kW 1,87 2,23 2,24 3,90 4,10 6,35
SCOP/A 4,40 4,45 4,28 4,42 4,24 3,81
Годишна потрошувачка на енергија kWh/a 594 700 732 1.236 1.354 2.334

20 25 35 50 60 71
Димензии Единица В x Ш x Д mm 288x770x234 297x990x273
Воздушен филтер Тип Може да се отстрани и пере
Ниво на звучен 
притисок

Ладење Тивко/Нискo/Среднo/
Високo

dBA 20/26/33/38 21/26/34/39 29/33/39/45 30/38/42/46

20 25 35 50 60 71
Димензии Единица В x Ш x Д mm 550x658x273 615x845x300 695x930x350
Ниво на звучен притисок Ладење Високо dBA 45 46 51 54
Опсег на работа Ладење Амбиент Мин.~Макс. °CDB 10~46 -10~46

Греење Амбиент Мин.~Макс. °CDB -15~24
Фреон Тип / GWP / Оптоварување kg / TCO2Eq R-32/675/0,550/0,371 R-32/675/0,750/0,506 R-32/675/1,00/0,675 R-32/675/1,10/0,743 R-32/675/1,15/0,776
Поврзување на 
цевки

Должина 
на цевки

OU - IU Макс. m 20 30
Систем Непроменливо m 8

Разлика 
во нивоа

IU - OU Макс. m 15 20

Напојување Фаза / Макс. ампеража на 
осигурувачи (MFA)

A 1~ /16

Sensira FTXC  
Високоѕидна единица

Карактеристики и функции 

up to up to

 A++  A+

BRP069B45ARC486A2RXC20-35

FTXC
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Функционирање Прочистување на 
воздухот

Контрола и 
распоред

опција

FTXC


